Sudoc

Fonctions et services

Fonction
Initialization
Search

Retrieval
Result-set-delete
Browse

Explain

Termination

Attributs

Ensemble d’attributs : Bib-1

Attributs d’usage
Valeur
1 (struct=1)
2

4
7
8

12
21
25
31
54
55
56
62
63
1003 (struct=1)
1004
1016
1018
1031

5000
5001
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agence bibliographique
de lenseignement supérieur

Services
Init
Search
Piggyback Present
Present
Delete
Scan
Searching the explain Database (ExplainCategory)
Retrieval of Explain Records
Close

Attribut
Nom personnel
Nom organisme
Mots du Titre
ISBN

ISSN [Du fait de restrictions d’accés aux données ISSN, seul un export partiel de ces
données est possible. Ces restrictions ne s’appliquent pas au corpus ‘ROAD’ et ISSN France]

PPN (identifiant de notice Sudoc) \
Mots sujets \
Mots MeSH anglais \
Date de publication \
Code de langue \
Pays d’édition ou de production \
N° RCR (bibliothéque)
|
|
|
|

Résumé ; sommaire

Note de thése

Auteur

Auteur personne physique

TOUT

Editeur

Type de document a : articles - b : monographies - f : manuscrits

g : enregistrements sonores musicaux - i : images fixes - k : cartes imprimées et
manuscrites - m : partitions imprimées et manuscrites - n : enregistrements sonores
non musicaux - o0 : monographies électroniques - t : périodiques tous types de support
v : documents audio-visuels - x : Objets, documents multimédias multi supports

y : théses version de soutenance imprimées et électroniques

Notes d’exemplaire (Reliure ; Provenance ; Conservation)
Notes de livre ancien (notices bibliographiques)
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Attributs de relation
Valeur Relation
Plus petit que
Plus petit ou égal
Egal
Plus grand ou égal
Plus grand que

Ul A WN R

Attribut de position
Valeur Position
3 N’importe quelle position dans la zone

Attributs de structure

Valeur Structure
1

Phrase
2 Mot
4 Date (année)

Attributs de troncature

Valeur Troncature
1 Troncature a droite
100 Ne pas faire de troncature

Attribut de complétude
Valeur Complétude
Sous-zone incompleéte

Présentation des informations bibliographiques
e IS0 2709 / UNIMARC
e SUTRS

Jeux de caractéres
e 1SO 5426
e 1SO 8859
e 1SO 10646 codé UTF 8

Données d'exemplaire
Description des données d'exemplaire pour I'échange d'information
bibliographique au format UNIMARC. Consulter les recommandations
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https://abes.fr/reseau-sudoc/reutiliser-les-donnees-sudoc/formats-de-donnees-disponibles/

